B D EE S= DAL

SH3FE9A

4

ol

E R AP RIE

R




BTaBIRCH VS DRI SEDE RS

&N 8

SRIMNBAIL

it F 2 fi

FMIxL=vkr
SE O/ 1)L

YV VVY

ic] 1
RRHE
REDFRY
R&ELUHA

"

— 1=E
=15

\ﬁ

>

YV VY

b =FhiE

TR

T B
REBYDA
= SiE

LREHT



B DiEHEHERIER (H#RiH)

2020 F#HET&D

BaFE (X, SBZEEN—AT 27.8%. HEEAN—AT31.4% tEVERES 177555,
11 % % FFERSERISEDSETE
EEMY Hiﬁ& (BZH) EHHETE (FH) EXETB T | HEEI T
JtiEE 132 2,585,025 19, 583. 523 1. 2% 0. 8%
i 1,098 16, 663, 999 15,176. 684 10. 4% 5. 2%
BEE 1,965 41, 865, 64/ 21, 305. 673 18. 6% 13. 1%
G ok 2, 186 19,107, 487 36, 188. 237 20. 6% 24. 8%
T 28 2, 945 100, 327, 886 34,06/. 194 217. 8% 31. 4%
fr [F 966 35,919, 963 37,184.221 9. 1% 11. 2%
E3| 518 23,492,036 45, 351. 421 4.9% 1. 4%
LM 134 19, 323, 219 26, 325. 911 6. 9% 6. 0%
yack ] 42 175, 825 4,186.310 0.4% 0.1%
&t 10, 586 319, 461, 087 30,177.696 100. 0% 100. 0%
EBXF# T HFETEES T 7

30.0%

25.0%

20.0%

15.0%

10.0%

5.0

x

0.0%
iisE

B Bm A

E hE mE A

R

35.0%

30.0%

25.0%

X

it ﬁﬁ Fit

(BH) 2020FTEMETR MlgRIHEtRT -5 (20194F%\)

ESES

hEg EH pE

:
20.0%
15.0%
10.0%
11
0.0% l

HE M R

2



AP DR ESLER (FFIRBIMIE) 2020125140
SEITE, BH. REb. RKIRPEVEISZRUTVWS—7. HERECE. fBH. W&,
AN EVEIEZRULTHED. EE%FEOD%EJE(L&DHjn&E(D#tuotméc_tb\ﬂzéo
11 % *x fiHERERIEEDSETHE

EEMMY | HEHE (FE) FHHEE (BA) EEmB 7 | HEEI 7 |
EHE 488 22,588, 492 46, 288 4. 6% 7.1%
HER 244 20, 247, 841 82,983 2. 3% 6. 3%
R 609 9,229, 292 15, 155 5. 8% 2. 9%
| K BR i 837 26, 899, 250 32,138 7. 9% 8. 4%
EER 296 9,157, 663 30, 938 2. 8% 2. 9%
=RB& 252 5,674, 630 22,518 2. 4% 1. 8%
PR 219 6,530, 718 29, 821 2. 1% 2. 0%
it 2,945 100, 327,886 [ 34,067 27. 8% 31. 4%

EEFRHT HEEES 7

9.0%
8.0%
7.0%
6.0%

BHR  REH

ABrFF  EER KRR

5.0%
4.0%
3.0%
2.0%
| N
0.0%

FERLLIE

9.0%
8.0%
7.0%
6.0%
5.0%
4.0%
3.0%

=N

0.0%

0%
0%

BHERE #

'R '?%[SH? KBrFF EER RRER MH;UR

(BH) 2020FTEMETR MlgRIHEtRT -5 (20194F%\)

3



	関西の繊維産業の概況
	スライド番号 2
	関西の繊維関連製造業（概観）　2020工業統計より
	関西の繊維関連製造業（府県別概観）　2020工業統計より

